TITULOS KB'.

ΙΩΣΤΕ ὑπερτιθεμένους τοὺς ἀρχοντας ἀκούειν τῶν τοῦ προσιόντος δικαιῶν οὐνελαύνεσθαι παρὰ τῶν ἐπισκόπων ταῦτα πράττειν^υ). καὶ ὥστε, ήνίκα τις ἐν ὑπονοίᾳ ἔχει τὸν ἀρχοντα, ουν.....ατὴν^ν) τῆς δίκης λαβεῖν τὸν τῆς πόλεως ἐπισκόπον· καὶ περὶ τοῦ τοὺς ἐπικρατεζομένους ὑπὸ ἀρχοντος τῷ ἐπισκόπῳ προσιέναι, καὶ περὶ ἐτέρας παρασυλακῆς ὑπὸ ἐπισκόπων ὀφειλούσης πάντως κρατήσθαι, παρὰ ἀρχόντων γενέσθαι.

Nor. 86. α'. Συνείδομεν τὸ παρὸν ἔδικτον εἰς ἀπαντήματα¹ ψει τὸ ὑπίκουον, καὶ δῆλον ποιῆσαι τοῖς πασῶν τῶν

dochio, vel in universum sacrae cuidam domui, vel alieui ex regiis domibus, vel sacro thesauro, vel sacris rebus privatis, quae merito post sumnum honorem secundo loco positae sunt, nec si quibusdam ex magistratibus vel in potestate constitutis, vel denique ex hominibus nobis subditis concessum sit: sed omnes legi obedient, et legi iustitiae subiecti eum honorent et per omnia validam ducant: neque ad se ipsos solum respiciant, sed et ad sequentes successiones, et sciant, nihil fere eorum, quae in terra sunt, in eodem statu manere, sed naturam semper fere fluxam esse, et ad multas et inopinatas mutationes delabi, quas nec praevidere, nec praedicere facile sit, cum solus Deus et post Deum Imperator haec moderate et iuste gubernare possit. §. 2. Si vero quis sacris etiam quibusdam sanctionibus, sive pragmaticeis, sive aliis de eiusmodi re ipsi praebitis utatur, omnino irritae erunt, magistratibus magnam poenam solventibus, si eas omnino suscepient. Neque factum solum, sed etiam futurum sanamus. Nam si postea tale quid uni ex subditis nostris praebeat, vel alii cuidam ex illis, quibus antea interdiximus (in quibus, ut dictum est, et Ecclesias et sacra monasteria et sacras domos nostras, sacras res privatas et sacrum thesaurum comprehendimus), nec illa omnino valebunt. Et haec lex ubique virtutem suam iuste extendat, ac futura non minus certa constituat, quam praeteritis medeatur. §. 3. Scitote igitur, omnes subditi, quos cuncte Deus maioribus nostris et nobis donavit, nos hanc legem vobis dare, omnemque securitatem praebere: nec longum iter facietis, nec propter potentiores lacrymas fundetis, neque nos, quod haec non sanemus, accusabitis: sed quilibet e propinquuo poenam in eos, a quibus forte laeditur vel iniuria afficitur, statutam videns et ad hanc sanatam respiciens, magnum et bonum Deum laudabit, qui nos illustravit, ut haec pulchre et sancte sanciremus. Poena vero magistratum haec delinquentium vel admittentium sit tum amissio magistratus, tum decem librarum auri muleta.